eundem Ludum Christophorum Drohoiowski Regensia vobis 591.  
pore memorato Ludus Stanislas Drohoiowski Gubernator suo et  
ipsi successores ob non completionem promissionum annuum et huiusmodi  
vitio quam in gravibus iniuria parte totius quod opus fuerit ad sol-  
vendum succumbendo. In quocumque die modo promissa ad solvendum  
succubito ac in aliqua principali ex promissa non completa Compendia  
tatis ex parte memoratis Regensibus Ludus Christophorus Droho-  
iowski Regensibus vel eorum heredibus ad Instauram memorati Ludus  
Stanislas Drohoiowski Gubernator sui eiusque posterum ad officium  
Gubernatoris Capite Promissionem figuram Regis in praeterea  
ad respondendum spectat mediante. Semper in prima praesentis tenore  
tanquam peremptorio stare iuripare videre. Ad hunc tractum Luce  
In nomine Gubernatoris satisfecero ac vane iudicatum pati debet et tenet  
deus actus. Sicut ad eadem omnia iuris obligat Gubernatoribus  
Terminum promissionum peremptorium et alios ob eandem Consequens  
Causa eundem terminum semper peremptorio vera infirmitate y ratione Mi-  
noritate. Sicut vult per iura volentia Regnum servitio Militum ad  
Munimenta ac Ductorem vel alios quibuslibet delatoribus et legibus impe-  
dientibus non deferendo ad questionem praesentia contra praesentis officii Gubernatoris  
Iuris Promissionem terminum delorem sibi non recipiendo. Nullis et Moti-  
ones Appellat ac eorum prosecutiones faciendo ac omnia praesentis  
pleibus vel implicari evasione suspensionibus factis vel peremptorie  
In tota Conventione ac alios quibuslibet iuris non deferendo  
Subterfugendo nec modo alio quovis evadendo. Hactenus Gubernatoris perso-  
nali Regensibus ad Gubernatoris omnia mediante.

Drohoiowski et Jarosowski Invenit  
Comparere personaliter coram Officio et Officio Gubernatoris Gubernatoris  
but Capitealibus Promissionem Termini Stanislas a Droho-  
iowski ab una et Christophorus Jarosowski ab altera partibus.

Inscru<sup>m</sup> p<sup>er</sup>enti satis facere ac omne iudicatum pati debet et tenet<sup>ur</sup> leg<sup>is</sup>  
 ac su<sup>o</sup> succed<sup>it</sup> ad eadem omnia inscribit<sup>ur</sup> et obli<sup>g</sup>at<sup>ur</sup> Item Illu<sup>m</sup> Terminu<sup>m</sup>  
 hinc inde peremptorium evolvit omnes exinde consequentes causas eundem  
 Terminu<sup>m</sup> semper peremptorium vera infirmitate p<sup>er</sup> maiori Minorantia:  
 te Sueconam Legatione intra vel extra Regnum<sup>que</sup> Pontico Militari ad Munera:  
 ta ad futuram vel alio quibusvis dilatione et legalib<sup>us</sup> impediment<sup>is</sup> non  
 differendo ad quietationem et circa alia p<sup>er</sup>missa officij<sup>is</sup> p<sup>er</sup> factu<sup>m</sup> Casprensib<sup>us</sup>  
 P<sup>re</sup>mysien<sup>is</sup> Terminu<sup>m</sup> dilectum sibi non recipiat Nullu<sup>m</sup>q<sup>ue</sup> Motione  
 Appellat<sup>is</sup> ac eorum p<sup>er</sup>ventiones favore ac p<sup>er</sup>missa omnia p<sup>er</sup> omne<sup>m</sup> s<sup>er</sup>vi:  
 plures vel implicat<sup>is</sup> ac p<sup>er</sup>sonib<sup>us</sup> suspension<sup>is</sup> factu<sup>m</sup> s<sup>er</sup>vi<sup>is</sup> p<sup>er</sup> p<sup>er</sup>sona  
 s<sup>er</sup>vi<sup>is</sup> bello Conventione<sup>m</sup> ac alio quibusvis s<sup>er</sup>vi<sup>is</sup> remedi<sup>is</sup> et defension<sup>is</sup> ad  
 subterfugendo nec modo alio quocunq<sup>ue</sup> eundem<sup>is</sup> s<sup>er</sup>vi<sup>is</sup> s<sup>er</sup>vi<sup>is</sup> p<sup>er</sup>sonib<sup>us</sup> p<sup>er</sup>do:  
 nabit<sup>ur</sup> Reversion<sup>is</sup> ad p<sup>er</sup>missa omnia Mediant<sup>ur</sup>.